Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015                             пос. Овсяновская Дорога                            № 299

О внесении изменений в административный регламент «Приѐм заявлений,

документов, а также постановка граждан на учѐт в качестве нуждающихся в

жилых помещениях» на территории Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района», утверждѐнного постановлением администрации

сельсовета 08.08.2011 № 120

           В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с

законодательством, администрация Уваровщинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Внести  в  административный регламент «Приѐм заявлений,

документов, а также постановка граждан на учѐт в качестве нуждающихся в

жилых помещениях» на территории Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района», утверждѐнного постановлением администрации

сельсовета 08.08.2011 № 120 (с изменениями от 05.09.2011 №149, от

07.06.2012 №90, от 31.12.2013 №259) следующие изменения:

1.1 наименование административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги изложить в новой редакции: «Принятие на учет

граждан, нуждающихся в жилых  помещениях  (малоимущих граждан,

молодых семей, участников ВОВ и иных категорий)».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

         3. Настоящее  постановление   опубликовать       в      печатном

средстве  массовой    информации  Уваровщинского    сельсовета   «Вестник

Уваровщинского сельсовета» и   разместить  на  странице   Уваровщинского

сельсовета официального  сайта  администрации     Кирсановского района в

сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельсовета                                                                      А. А. Кураленя